dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWMUKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

17.04.36

17.04.37

17.04.38

17.04.39

17.04.40

17.04.41

17.05.42

17.05.43

17.05.44

17.05.45

17.05.46

17.05.47

17.06.49

17.06.50

17.06.51

Iop. NMuo
3aKJlouMBLLEe
[OroBOp Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 "MapTHép"

000 "MapTHEP"

000 "MapTHép"

000 "MapTHEpP"

000 "MapTHép"

000 "MapTHEP"

000 "MapTHEP"

000 "MapTHEépP"

000 "MapTHép"

000 "MapTHEP"

000 "MapTHEP"

000 "MapTHépP"

000 "MapTHép"

000 "MapTHEP"

000 "MapTHEP"

CBepeHuna

Yeyvenb Nropb Anekceesuny

001499

14.11.2007

haTa

coCTaBneHusa

oT4yeTa

11.04.2017

13.04.2017

13.04.2017

19.04.2017

24.04.2017

24.04.2017

03.05.2017

03.05.2017

04.05.2017

10.05.2017

25.05.2017

29.05.2017

07.06.2017

08.06.2017

08.06.2017

OOBEeKT OLeHKHM,
HanpasJsieHue

KBanMd’)VIKaLIMOHHOFO

aTrecTaTa

3-X KOMH. KBapTupa

2-X KOMH. KBapTu1pa

2-X KOMH. KBapTupa

2-X KOMH. KBapTupa

3-X KOMH. KBapTupa

1-HO KOMH. KB-pa

3eMesIbHbIN y4acCToOK

1-HO KOMH. KBapTupa

KOMHaTa

1-HO KOMH. KBapTupa

2-X KOMH. KBapTu1pa

2-X KOMH. KBapTupa

1-HO KOMH. KBapTupa

3-X KOMH. KBapTupa

2-X KOMH. KBapTu1pa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



17.06.52

17.06.53

17.06.54

17.06.55

17.06.56

17.06.57

17.06.58

17.06.60

17.06.61

17.06.62

17.06.63

17.06.66
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000 "MapTHép"
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000 "MapTHép"

000 "MapTHép"

000 "MapTHEpP"

000 "MapTHEP"

13.06.2017

15.06.2017

16.06.2017

19.06.2017

19.06.2017

20.06.2017

21.06.2017

23.06.2017

27.06.2017

27.06.2017

27.06.2017

30.06.2017

3-X KOMH. KBapTupa

3Y n xunonm oom

3-X KOMH. KBapTu1pa

2-X KOMH. KBapTu1pa

1-HO KOMH. KB-pa

1-HO KOMH. KB-pa

3eMesibHbIN y4aCTOK

3-X KOMH. KBapTu1pa

KOMHaTa

1-HO KOMH. KB-pa

1-HO KOMH. KB-pa

KOMHaTa

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



