Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения         Чечель Игорь Алексеевич         001499         14.11.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						17.04.36	ООО "Партнёр"	11.04.2017	3-х комн. квартира	рыночная
						17.04.37	ООО "Партнёр"	13.04.2017	2-х комн. квартира	рыночная
17.04.38	ООО "Партнёр"	13.04.2017	2-х комн. квартира	рыночная						
17.04.39	ООО "Партнёр"	19.04.2017	2-х комн. квартира	рыночная						
17.04.40	ООО "Партнёр"	24.04.2017	3-х комн. квартира	рыночная						
17.04.41	ООО "Партнёр"	24.04.2017	1-но комн. кв-ра	рыночная						
17.05.42	ООО "Партнёр"	03.05.2017	земельный участок	рыночная						
17.05.43	ООО "Партнёр"	03.05.2017	1-но комн. квартира	рыночная						
17.05.44	ООО "Партнёр"	04.05.2017	комната	рыночная						
17.05.45	ООО "Партнёр"	10.05.2017	1-но комн. квартира	рыночная						
17.05.46	ООО "Партнёр"	25.05.2017	2-х комн. квартира	рыночная						
17.05.47	ООО "Партнёр"	29.05.2017	2-х комн. квартира	рыночная						
17.06.49	ООО "Партнёр"	07.06.2017	1-но комн. квартира	рыночная						
17.06.50	ООО "Партнёр"	08.06.2017	3-х комн. квартира	рыночная						
17.06.51	ООО "Партнёр"	08.06.2017	2-х комн. квартира	рыночная						

17.06.52	ООО "Партнёр"	13.06.2017	3-х комн. квартира	рыночная
17.06.53	ООО "Партнёр"	15.06.2017	ЗУ и жилой дом	рыночная
17.06.54	ООО "Партнёр"	16.06.2017	3-х комн. квартира	рыночная
17.06.55	ООО "Партнёр"	19.06.2017	2-х комн. квартира	рыночная
17.06.56	ООО "Партнёр"	19.06.2017	1-но комн. кв-ра	рыночная
17.06.57	ООО "Партнёр"	20.06.2017	1-но комн. кв-ра	рыночная
17.06.58	ООО "Партнёр"	21.06.2017	земельный участок	рыночная
17.06.60	ООО "Партнёр"	23.06.2017	3-х комн. квартира	рыночная
17.06.61	ООО "Партнёр"	27.06.2017	комната	рыночная
17.06.62	ООО "Партнёр"	27.06.2017	1-но комн. кв-ра	рыночная
17.06.63	ООО "Партнёр"	27.06.2017	1-но комн. кв-ра	рыночная
17.06.66	ООО "Партнёр"	30.06.2017	комната	рыночная